
 

Łomża, dnia 04.10.2024 r. 

Zamawiający: 

Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. 

ul. Akademicka 22, 18-400 Łomża 

NIP: 7182141832 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

o unieważnieniu postępowania nr 3/ZGO.LOMZA/24  

Sygnatura: 3/ZGO.LOMZA/24 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony - Usługi zagospodarowania odpadów o kodzie 191212 luzem. 

Działając na podstawie art. 260 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej ustawa PZP, Zamawiający informuje, 

o unieważnieniu. postępowania nr 3/ZGO.LOMZA/24 (część 1 i 2) na podstawie art. 255 pkt 3 

ustawy PZP. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferty z najniższą ceną złożone w części 1. oraz w części 2. przedmiotowego postępowania 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

 

……………………………………… 
   Kierownik Zamawiającego 


		2024-10-04T09:13:27+0200




